集成式电流传感器（SOIC-16 封装）
是一款以化合物半导体 GaAs 为感知核心，内
置精确温度补偿算法,具备高集成度、高精度、
高带宽、高响应速度、高线性度、低温漂等特
点。可为工业控制、新能源、汽车电子等领域
电流检测提供优质高效低成本的解决方案。
该传感器内部采用差分霍尔结构，可有效抑制
外部杂散磁场，抗干扰能力强，在复杂磁噪声

是否含铅
•	 T：无铅工艺
命名规则 NAMING CONVENTION
MT9222
基于霍尔原理、高精度、共模抑制
集成式电流传感器SOIC-16
Page 2
Rev  1.0
Dec,2024
2024 APSEMI // MT9222
1. 极限参数 ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
参数 符号 单位 测试条件 最小值 典型值 最大值
电源电压 VCC V TA=25°C -0.3 6.5
最大输出电流 IOUTmax mA TA=25°C -45 45
最大输出电压 VOUTmax V TA=25°C 0.1 VCC-0.1
储存温度 TS ℃ -55 165
工作环境温度 TA ℃ -40 125
最大结温度 TJmax ℃ 150
2.ESD 性能 ESD CHARACTERISTICS
参数 符号 单位 测试条件 最小值
人体模型 VHBM kV
任意两引脚间的 ESD
±6
充电设备模型 VCDM kV ±1
3. 隔离特性 ISOLATION CHARACTERISTICS
参数 符号 单位 测试条件 最小值
冲击电压 VSURGE V 测试根据 IEC61000-4-5 1.2µs（上升）/50µs（宽度）。 4000
隔离耐压 VISO VRMS
60s隔离耐压参数，根据UL62368-1,出厂前测试3.5kV/1s
验证绝缘性能，同时验证局部放电小于 5pc。
3500
基本绝缘工作电压 VWVBI
VPK  or VCC
根据 UL60950-1（版本 2）的基本隔离的最大工作电压。
700
VRMS 495
电气距离 DCL mm 最小空气间隙 8.2
爬电距离 DCR mm 最小爬电间隙 8.2
绝缘距离 DTI um 通过绝缘层的最小内部距离 90
耐漏电起痕指数 CTI V CTI I >600
4. 引脚定义及功能框图 TERMINAL LIST & FUNCTIONAL BLOCK
引脚编号 符号 测试条件
1,2,3,4 IP+ 原边电流正级
5,6,7,8 原边电流负级
9,16 不连接
10 电源供电
11,13 不连接
12 输出电压
14 参考电压
15
IP-
NC
VCC
NC
VOUT
VREF
GND 接地
IP+
IP+